ПОСТАНОВЛЕНИЕ – проект Главы

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Лянтор, Решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 19.06.2018 № 350 «Об утверждении порядка организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности», с учетом протокола общественных обсуждений от **.**.****, заключения о результатах общественных обсуждений от **.**.****, рекомендации комиссии по землепользованию и застройке городского поселения Лянтор от **.**.****:
1. Предоставить Юсупову Арслану Анасовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:03:0100118:41, расположенного в микрорайоне № 10 города Лянтора Сургутского района Ханты – Мансийского автономного округа – Югры - «Объекты культурно-досуговой деятельности».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений Абдурагимова С. Г.

Глава города	А. Н. Луценко

Подготовил:
Начальник отдела отдела архитектуры
и градостроительства	Е. М. Толстых
«____» _______ 2023 года

№
п/
п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Дата визирования

	дата вх.
	дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Управление по организации деятельности Администрации
	начальник
управления
	М. В. Парамонова

	2.
	Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений
	начальник управления
	С. Г. Абдурагимов

	3.
	Юридический отдел
	заместитель начальника юридического отдела
	Э. А. Пархоменко

[bookmark: _GoBack]